
ПРИКАЗ 

N~ J?З~ 
"о?.У,, ~Фpc-/f?;t' 20~ 
-- 7 

г. Москва 

О проведении мероприятия «Встреча с интересным человеком» в 

формате «Открытый микрофон» 

В целях расширения кругозора обучающихся, развитии работы по 

гражданеко-патриотическому воспитанию и во исполнение Календарного 

плана воспитательной работы ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» (далее НИУ 

«МЭИ») на 2022/23 учебный год 

приказываю: 

1. Провести в Большом актовом зале НИУ «МЭИ» 30 ноября 2022 года 
встречу студентов 1-ШУ «МЭИ» с политологом, кандидатом политических 

наук Евстафьевым Д.Г. в рамках мероприятия «Встреча с интересным 
человеком» (далее- Мероприятие). Начало мероприятия- 16:00. Окончание 
мероприятия- 17:30. Ответственный организатор- помощник проректора по 
безопасности Таранин Б. Л. 

2. Директорам институтов: 
• Организовать информирование обучающихся своего института о целях, 

времени и месте проведения Мероприятия; 

• Обеспечить участие в Мероприятии студентов в соответствии с 

Приложеннем N21. 
3. Проректору по безопасности Плотникову А.В. обеспечить безопасность 

Мероприятия. 

4. Проректору по модернизации имущественного комплекса и правовой 

работе Лейману Е.Н. обеспечить подготовку Большого актового зала НИУ 

«МЭИ» к проведению Мероприятия. 

5. Директору ДК МЭИ Пастернак О.М. обеспечить техническое 

сопровождение Мероприятия. 

6. Начальнику управления общественных связей Каплатай Д.Д. 

обеспечить освещение Мероприятия на Портале и в СМИ. 

7. Пропуски студентами учебных занятий 30 ноября 2022 года считать 
пропусками по уважительной причине без последующей отработки, за 

исключением лабораторных работ, отработка которых производится в 

соответствии с графиком, установленным соответствующей кафедрой. 

8. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по 

молодежной политике Федотова А.М. 

9. Контроль за соблюдением приказа возложить на проректора по 

модернизации имущественного комплекса и правовой работе Е. Н. Леймана. 

Ректор Н.Д. Рогалев 



Приложение М 1 

к приказу от« с?Р» 7/ 2022 г. М .9 З .;2 

«0 проведении мероприятия «Встреча с интересным человеком» в формате 
«Открытый микрофон» 

Количество студентов- участников Мероприятия 

Институт Количество 

ЭнМИ 14 
ИТАЭ 35 
иэвт 14 
иэтэ 21 
иээ 30 
ивти 40 
ИРЭ 40 
гпи 16 
ИнЭИ 40 
игвиэ 10 


